

Référence de la facture : **FR51751218**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **23/09/2022**
Commande : **BC177876260**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR51751218 du 23 Septembre 2022

Total de la facture HT	254,20 €
TVA (20%)	50,84 €
Total de la facture TTC	305,04 €

Information de paiement :

Le montant de **305,04 €** a été
prélevé sur votre moyen de paiement
par défaut.

Rubrique divers

Installation	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de votre offre	serviette-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
Renouvellement de votre offre	spa-tong.eu	1	0,00 €	0,00 €
Renouvellement de votre offre	tong-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
Renouvellement de votre offre	tong-jetable.fr	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Emails

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'option email (100 comptes) liÃ©e Ã l'abonnement spa-tong.eu (27/09/2022-26/09/2023)	spa-tong.eu	1	0,00 €	0,00 €
Renouvellement de l'option email (100 comptes) liÃ©e Ã l'abonnement tong-jetable.com (27/09/2022-26/09/2023)	tong-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
Renouvellement de l'option email (100 comptes) liÃ©e Ã l'abonnement tong-jetable.fr (27/09/2022-26/09/2023)	tong-jetable.fr	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Hébergement

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'abonnement Pro "spa-tong.eu" (27/09/2022-26/09/2023)	spa-tong.eu	1	71,88 €	71,88 €
Renouvellement de l'abonnement Pro "tong-jetable.com" (27/09/2022-26/09/2023)	tong-jetable.com	1	71,88 €	71,88 €

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'hÃ©bergement Pro "tong-jetable.fr" (27/09/2022-26/09/2023)	tong-jetable.fr	1	71,88 €	71,88 €
			SOUS TOTAL	215,64 €

Rubrique Noms de domaine

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
serviette-jetable.com - .com demande de renouvellement - 12 mois (30/10/2022-29/10/2023)	serviette-jetable.com	1	11,79 €	11,79 €
spa-tong.eu - .eu demande de renouvellement - 12 mois (16/11/2022-15/11/2023)	spa-tong.eu	1	7,99 €	7,99 €
tong-jetable.com - .com demande de renouvellement - 12 mois (30/09/2022-29/09/2023)	tong-jetable.com	1	11,79 €	11,79 €
tong-jetable.fr - .fr demande de renouvellement - 12 mois (30/09/2022-29/09/2023)	tong-jetable.fr	1	6,99 €	6,99 €
			SOUS TOTAL	38,56 €

Rubrique divers DNS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
- Zone DNS (30/10/2022-29/10/2023)	serviette-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
- Zone DNS (16/11/2022-15/11/2023)	spa-tong.eu	1	0,00 €	0,00 €
- Zone DNS (30/09/2022-29/09/2023)	tong-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
- Zone DNS (30/09/2022-29/09/2023)	tong-jetable.fr	1	0,00 €	0,00 €
			SOUS TOTAL	0,00 €

Abonnement	254,20 €
Prix HT	254,20 €
TVA (20%)	50,84 €
Total TTC	305,04 €

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147



Hygiène médicale – Hygiène collectivités – industrie – restauration

SAS au capital de 20 000 € - RCS 812 616 381 - NAF 4646Z

Siret : 81261638100016 - FR50812616381

Tél : 04 42 99 26 90

contact@medikafrance.fr

http://www.medika-france.com

685 rue Georges Claude

BP80067

13792 Aix en Provence Cedex 3

Numéro	Date	N° téléphone client
FA017906	19/09/22	09 67 22 42 77
Code Représentant	N° Client	
MEDIKA 3	C001123	

SAS SAS FK2

114 AV CHASSEENS
13120 GARDANNE

FACTURE

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	Montant HT
GAN1021	GANT D'EXAMEN VINYLNON POUDRE T M	20,00	2,800	56,00
GAN-VNX	GANT SENSINYL VINYLE NON POUDRE L BOITE DE 100	20,00	3,000	60,00

Reçu par Vinemab le 19/09/2022 -

Code	Base	Taux	Taxe	Total HT	Escompte	Port HT	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
C55	116,00	5,5%	6,38	116,00	0,00		122,38	0,00	122,38
Total	116,00		6,38	Conditions de règlement :			le 19/10/22	Chèque	122,38

La marchandise reste notre propriété jusqu'au paiement intégral de la facture.

Le vendeur se réserve le droit de reprendre la marchandise en cas de non paiement.

En cas de retard de paiement, les pénalités seront calculées sur la base de 1 fois et demi le taux d'intérêt légal, par jour de retard. En outre, une pénalité forfaitaire de 40 euros sera due au titre des frais de recouvrement.

Chèque à 30 jours

RIB MEDIKA FRANCE : 30077 04869 12609300200 91 SMC AIX LES MILLES
IBAN : FR76 3007 7048 6912 6093 0020 091 - BIC : SMCTFR2A



Hygiène médicale – Hygiène collectivités – industrie – restauration

SAS au capital de 20 000 € - RCS 812 616 381 -NAF 4646Z

Siret : 81261638100016 - FR50812616381

Tél : 04 42 99 26 90

contact@medikafrance.fr

http://www.medika-france.com

685 rue Georges Claude

BP80067

13792 Aix en Provence Cedex 3

Numéro	Date	N° téléphone client
FA017934	22/09/22	09 67 22 42 77
Code Représentant	N° Client	
MEDIKA 3	C001123	

SAS SAS FK2

114 AV CHASSEENS
13120 GARDANNE

FACTURE

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	Montant HT
GAN-VNX	GANT SENSINYL VINYLE NON POUDRE S BOITE DE 100	10,00	3,000	30,00
GANA1021	GANT D'EXAMEN VINYLNON POUDRE T M	20,00	2,800	56,00
GAN-VNX	GANT SENSINYL VINYLE NON POUDRE L BOITE DE 100	10,00	3,000	30,00

Pagé par virement le 26/09/2022

Code	Base	Taux	Taxe	Total HT	Escompte	Port HT	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
C55	116,00	5,5%	6,38	116,00	0,00		122,38	0,00	122,38

Total 116,00 6,38

Conditions de règlement : le 22/10/22 Chèque 122,38
Chèque à 30 jours

La marchandise reste notre propriété jusqu'au paiement intégrale de la facture.
Le vendeur se réserve le droit de reprendre la marchandise en cas de non paiement.

En cas de retard de paiement, les pénalités seront calculées sur la base de 1 fois et demi le taux d'intérêt légal, par jour de retard. En outre, une pénalité forfaitaire de 40 euros sera due au titre des frais de recouvrement.

RIB MEDIKA FRANCE : 30077 04869 12609300200 91 SMC AIX LES MILLES
IBAN : FR76 3007 7048 6912 6093 0020 091 - BIC : SMCTFR2A

Partie à détacher à joindre au règlement

Page 2

N° Client : C001123

Montant : 122,38 €

Nom du Client : SAS FK2

FA017934

SARL WIMEX Europe

340 Avenue C. Bressier
13290 AIX EN PROVENCE

Tél : 04 42 24 30 00
Site web : www.wimex-europe.com
Email : contact@wimex-europe.com

Adresse Livraison

114 Avenue de Chasséens
Z.I Avon
13120 GARDANNE

JET TONG / FK2
Monsieur Frédéric KEHRES
114 Avenue de Chasséens
Z.I Avon
13120 GARDANNE

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
FA00359	22/08/2022	10017	22/09/2022	VIREMENT 30 JOURS	FR06834307571

Date de livraison : 24/08/2022

Référence : Commande HPR - WIMEX/JT

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT
HPR20	Huile de Pépins de raisin, 4 bidons de 5L > tarifs préférentiels JT	36	84,00	3 024,00
FP	Participation aux frais de port et emballage - OFFERT	1	250,00	0,00

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Etant donné les frais administratifs élevés, entraînés par les commandes de faibles importances, tout achat de 200€HT sera majoré de 12€HT.

WIMEX Europe conserve l'entière propriété des marchandises livrées jusqu'au paiement complet du prix facturé.

Taux	Base HT	Montant TVA
5,50	3 024,00	166,32

Total HT	3 024,00
Total TVA	166,32
Total TTC	3 190,32
Net à payer	3 190,32 €

Coordonnées bancaires société :

Banque : CAISSE D'EPARGNE
RIB : 11315000010802441351254
IBAN : FR7611315000010802441351254
BIC : CEPAPRPP131

Z.A. du Carreau de la Mine
Rue du Carreau de la Mine - Bât A5
13590 MEYREUIL
Tél. 09 53 17 13 14 - Fax 04 42 20 78 35
E-mail : protecthoms.aixenprovence@protecthoms.com
www.protecthoms.com
www.ambition2025.protecthoms.com

FACTURE

N° pièce	Date	Client
FC2201787	29/09/2022	CF0365

Affaire suivie par PASCAUD MAGALIE
Référence
Commande n° CO2201835
Livraison n° LV2202528
Réf Client :
N° TVA : FR06834307571

SASU FK2 JET TONG

ZI AVON

13120 GARDANNE

Article	Désignation	Quantité	Prix Net HT	Total HT	Taxe
2TS010104	T-SHIRT B&C MC 190G BLANC T.XL	10,00	4,68	46,80	20,00
DICTOPTEX	TS MC CGTM055 HEATHER LIGHT XL GREY	3,00	9,50	28,50	20,00
DICTOPTEX	TS MC RU165M SILVER MARL XL	3,00	10,05	30,15	20,00
CONTACTER FRED POUR ENLEVEMENT AVEC FACTURE ET PAIEMENT A LA LIVRAISON					
Base taxe		Taux		Montant taxe	
105,45		20,00 ; FRA TVA Taux Norm:		21,09	

1/ 1

Mode de règlement	Echéance	Montant	Reste à régler
1 Chèque	29/09/2022	126,54	126,54
CONTACTER FRED POUR ENLEVEMENT AVEC FACTURE ET PAIEMENT A LA LIVRAISON			

Voir les conditions générales de ventes
pas d'escompte en cas de paiement anticipé

Total lignes HT	105,45
Frais/Rem	0,00
Total HT	105,45
Montant taxes soumises	0,00
Montant TVA	21,09
Montant taxes non soumises	0,00
TOTAL TTC	126,54
NET À PAYER	126,54 EUR

Client	CF0365
N° pièce	FC2201787
Date	29/09/2022
Echéance	29/09/2022
Net à payer	126,54 EUR

Réserve de Propriété : De convention expresse, nous nous réservons la propriété des marchandises vendues jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80335 du 12 mai 1980 et des articles L621-122 et L621-124 du code du commerce.
Voir nos Conditions Générales de Vente au verso

Quantité totale des produits : 16

Pharmacie acceptant le règlement des sommes dues par chèque, libellé à son nom en sa qualité de membre d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale.

En cas de non paiement à la date d'échéance indiquée, l'acheteur sera de plein droit redevable de l'application d'un intérêt de retard calculé sur l'intégralité des sommes restant dues, intérêt d'un montant égal à deux fois le taux d'intérêt légal, montant auquel viendra s'ajouter une indemnité forfaitaire de recouvrement de 40 euros.

RESSOURCES SOCIALES ET PAYE CONSULTING

Société au capital de 48 000 €

150 AVENUE GEORGES POMPIDOU

IMMEUBLE HEMILYTHE

13100 AIX EN PROVENCE

Téléphone : 09 52 30 03 23

E-mail : contact@votreservicesocial.com

Siret : 50301798000031

Naf : 8299Z

N° intracom : FR23503017980

AIX EN PROVENCE, le vendredi 30 septembre 2022

FK2

Facture n° : 20220900487

Dossier n° : 012014

ID TVA :

114 AV DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

NOTE D'HONORAIRES

Nous vous prions de bien vouloir trouver ci-après le détail de nos honoraires pour les travaux suivants :

Désignation	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
Bulletins de salaire 3ème trimestre	16,00	27,00	432,00
Total HT			432,00
Total TVA 20,0 %			86,40
Total TTC			518,40
Net à payer en Euros			518,40 €

Détail TVA			
Taux	HT	TVA	TTC
20,0	432,00	86,40	518,40

Valeur en votre aimable règlement : Prélèvement

Votre référence unique de mandat : HI20180727181435522

Echéances 10/10/22

Montant 518,40

Notre identifiant créancier SEPA : FR80 ZZZ 663602

Passée la date d'échéance ci-dessus, une pénalité de retard de 3 fois le taux légal sera appliquée.

(Loi 2008-776 du 4 août 2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 2 octobre 2012).

m-carburants
chemin jean de bouc
13120 GARDANNE
tel 06 41 49 49 56

(01) SP 95 20,00% 30,01 €
x 18,64L 1,610€/L.

=====
Total HT 25,01 €
Total TVA 20,00% 5,00 €

=====
Total TTC 30,01 €

1 article

ESP. 30,01 €

ESPECE RENDUE 0,00 €

Date Heure Ticket
29/09/2022 11:15 202200032243

BRICO **MARCHÉ**

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE
PLUS GENEREUSE

10% DE REDUCTION

DES 500 D'ACHAT CUMULES

ART# 03283494615029

ELECTRODES D.2

11,50 EUR B

MONTANT DU

11,50 EUR

CB SANS CONTACT

11,50 EUR

Nombre d'articles vendus= 1

A RENDRE

0,00 EUR

ESPECES

0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	9,58	1,92	11,50

Conformément au Code de la consommation,
nos produits bénéficient d'une garantie
légale de conformité d'une durée de
2 ans à compter de leur délivrance.

BRICO **MARCHÉ**

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE
PLUS GENEREUSE

10% DE REDUCTION

DES 500 D'ACHAT CUMULES

ART# 03373270002140

RAC BILLE QUEUE 10

2 X 12,99 EUR

25,98 EUR B

ART# 03373270007978

RAC RAPIDE UNIV.D 8

2 X 12,49 EUR

24,98 EUR B

ART# 03373270001143

COLLIER OREILLES

2 X 6,30 EUR

12,60 EUR B

ART# 03373270007985

INS QUEUE D 8 X2

11,49 EUR B

ART# 03373270002171

INSERT QUEUE 10

11,99 EUR B

ART# 03373270001112

DOUBLE SORTIE -RACC

25,49 EUR B

MONTANT DU

112,53 EUR

CB EMV

112,53 EUR

Nombre d'articles vendus= 9

A RENDRE

0,00 EUR

ESPECES

0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	93,78	18,75	112,53



LA POSTE

Nom et adresse bureau:

GARDANNE MER ET MONTAGNE PDC1

QUARTIER LA PLAINE

13120 GARDANNE

Note No:117153339

Date :26/9/2022

libelle	Qte	P.U. HT	Prix TTC
BEAUX VERT TIMBRES TF_FRANCOISE PETR.	2	2,32	4,64
BEAUX VERT TIMBRES TF_FRANCOISE PETR.	2	2,32	4,64
LETTRE RECOMMANDEE R1	1	6,38	6,38
LETTRE RECOMMANDEE R1	1	5,18	5,18
LETTRE RECO R1 AVEC AR	1	6,38	6,38
LETTRE RECO R1 AVEC AR	1	7,05	7,05
LETTRE RECO R1 AVEC AR	1	6,38	6,38

Total TTC en euros : 40,65

Ce reçu ne vaut pas facture.

La Poste - Société Anonyme au capital de 5 364 851 364 euros - 356 000 000 RCS PARIS
Siège social : 9 rue du Colonel Pierre Avia - 75015 PARIS

613912 - 510000501

Intermarché

LA PLAINE
13120 GARDANNE
Tel : 04.42.51.00.26
OUVERTURE DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8H30 à 20h00
LE DIMANCHE
DE 8H30 à 12H30
BONJOUR

*MILKA TAB.CHOCO LAI 5,22 EUR B
SENSEO CLASSIC X54 3
6 X 6,62 EUR 26,72 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK 1,23 EUR A
PAQUITO ABC RAISIN B 2,18 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK 1,23 EUR A
PAQUITO ABC MULTI BK 2,32 EUR A
PAQUITO ABC MULTI BK 2,32 EUR A
PAQUITO ABC ORANGE B 1,59 EUR A
S.PELLEGRINO LIMONAT 3,71 EUR A
CRISTALINE PACK 12X5 1,85 EUR A
COCA COLA SLEEK CANE 8 X 3,34 EUR 26,72 EUR A
CRISTALINE PACK 12X5 1,85 EUR A
CRISTALINE PACK 1x50 0,15 EUR A
CRISTALINE PACK 1x50 -0,15 EUR A
CRISTALINE PACK 12X5 1,85 EUR A
SCHWEPES I.TONIC BT 0,63 EUR A
SCHWEPES I.TONIC 6X 3,72 EUR A
COCA COLA SLEEK CANE 3,34 EUR A
COCA COLA SLEEK CANE 3,34 EUR A
S/TOP BUDG.PANACH O. 2,12 EUR A
OASIS POM/CASS/FRAM 3,68 EUR A
OASIS POM/CASS/FRAM 3,68 EUR A
SCHWEPPE AGRUM BTE S 3,52 EUR A
LIPTON ICE TEA PECH 2,65 EUR A
FANTA ORANGE SLEEK C 2,96 EUR A
LIPTON ICE TEA PECH 2,65 EUR A
FANTA ORANGE SLEEK C 2,96 EUR A
OASIS TROPICAL BTE S 3,46 EUR A
TOURTEL CITRON 6X27 3,60 EUR A
OASIS TROPICAL BTE S 3,46 EUR A
SCHWEPES I.TONIC 6X 3,72 EUR A
OASIS TROPICAL BTE S 3,46 EUR A
SCHWEPES I.TONIC 6X 3,72 EUR A
TOURTEL TWIST CERISE 4,25 EUR A
TOURTEL TWIST ANANAS 4,55 EUR A
34% MILKA TAB.CHOCO -1,78

MONTANT DU 155,48 EUR

15 10E=1Vign.REFRESH
15 Total Vign.REFRESH

CB EMV 155,48 EUR

Nombre d'articles vendus= 45

TOTAL ELIGIBLE TRD 140,96 EUR
A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	144,11	7,93	152,04
B 20,00%	2,87	0,57	3,44
TOTA - TVA	146,98	8,50	155,48

0

BUFFALO GRILL SA
CENTRE CIAL BARNEUD MAGNAN
LES PENNES MIRABEAU
13490 CABRIES
TEL : 04 42 02 54 73
SIRET 31690644300049 100 10 FR 96 310 906 443
CODE APE/NAF 56104

TICKET DE VENTE

Table 1

Couverts 2
SERVEUR : N063SS146 ABDEL-WAHID, S
CAISSE N°: 002
29/09/2022 21:51
TICKET N° 63145232

Qté	Désignation	P.U	TOTAL	TVA
1	PRESS. 1664 25cl	3,99	3,99	(5)
1	COCA COLA 33 CL	3,75	3,75	(4)
1	MIX TAPAS (2 PERS)	12,00	12,00	(4)
2	COTE DE BOEUF VBF	23,00	46,00	(4)
2	COUPE ANANAS PASSIO	6,00	12,00	(4)
1	CAFE EXPRESSO	2,00	2,00	(4)

Total 79,74 EUR

Règlement
Carte Bancaire 79,74 EUR
Dont TVA (4) 10,00% 6,89 EUR
Dont TVA (5) 20,00% 0,66 EUR
Total H.T 72,19 EUR

Service compris

80115(nf0)010.6.610.156
1 Exemplaire de : 6 Lignes(s)

FLORALES DU MIDI

SARL APPOLONIA FLEURS
43 BOULEVARD CARNOT
13120 GARDANNE
TEL 04 42 51 59 57

REG

01 CAISSIER 1
29/09/2022 10:59 069480

2 X 20,00 €
2 BOUQUET DE FLEURS 40,00 € T10%

2 No
TOTAL 40,00 €
CB 40,00 €

H.T. 10% 36,36 €
TVA 10% 3,64 €

SIRET:391 893 872 00021

MERCI A BIENTOT